ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. НОВЫЙ САРБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446417, Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай,

ул. Школьная, 37  Тел. 8(846)63-3-21-68

П Р И К А З

№ 77 -ОД       от 26 февраля 2025 года

 «Об утверждении изменений

в Правила приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»

 В соответствии с частью 2 статьи 78 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273, внесенных

изменений от 20.12.2024 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Изменения в Правила приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования с 01.04.2025 г.»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________ И.Н. Лукьянова

		2025-02-27T18:02:09+0400
	Лукьянова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа